Об утверждении лимита штатной численности Комитета по внешнему заимствованию
Министерства финансов Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 мая 1999 года № 627

     Правительство Республики Казахстан постановляет:
     1. Утвердить лимит штатной численности Комитета по внешнему
заимствованию Министерства финансов Республики Казахстан в количестве
27 единиц.
     2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

       Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Э.Жакупова
              Д.Кушенова)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан